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Çanakkale Gökçeada Turu
Çanakkale çıkışlı Gökçeada Turu. Ülkemizin en büyük adası Gökçeada'yı Drabos Turizm tecrübesi ve deneyimiyle ziyaret edin.
Tarihi köyleri, Rum evleri ve koylarıyla Gökçeada siz ziyaretçilerini bekliyor. Eski Bademli, Zeytinli ve Kale Köy, Gökçeada ve
Kefalos (Aydıncık) Plajında…

Gökçeada (İmroz) sizi bekliyor
Tarihi Rum Köyleri
Dibek kahvesi ve kavala kurabiyesini
Kefalos(Aydıncık) plajında yüzme molalı
Kaleköy, Eski Bademli Köyü ve Zeytinli Köyü
Tarih, doğa, kültür hepsi Gökçeada' da

DRABOS TRAVEL FARKI İLE GÖKÇEADA TURU

ESKİ BADEMLİ KÖYÜ, KALE KÖY, GÖKÇEADA

ZEYTİNLİ KÖYÜ, AYDINCIK PLAJI ve TUZ GÖLÜ- ÇAMUR BANYOSU

2022 YAZ SEZONU GÖKÇEADA TURLARI
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Çanakkale kalkışlı Gökçeada Turu ... Ülkemizin en büyük yüz ölçümüne sahip, Kuzey Ege’ nin gözbebeği ve Çanakkale’ nin
vazgeçilmezi Gökçeada turumuza sabah 07:30'da buluşarak başlıyoruz. Öncelikle Çanakkale- Kilitbahir feribotunu kullanarak
Gelibolu Yarımadası’ na geçiyoruz ve orada da Kabatepe Feribot iskelesinden 09:00 gemisiyle Gökçeada’ ya gitmek için feribota
biniyoruz, bu feribot yolculuğumuz ortalama 90 dakika sürecektir. Dileyen misafirlerimiz bu sürede Ege Denizi’ nin tadını
çıkarabilir ve Gökçeada manzarasında çay, kahve vs. içerek zaman geçirebilirler. Feribot yolculuğumuz sonrasında Gökçeada’ya
ulaşıyor ve Kuzu Limanından adaya giriş yapıyoruz. İlk ziyaret noktamız adanın 5 tarihi Rum Köyü’ nden birisi olan ve adanın
terası olarak adlandırılan Eski Bademli Köyü olacaktır. Köy içerisinde tarihi çamaşırhaneyi ziyaret ediyor ve Gökçeada
içerisinde tescillenmiş tarihi çınar ağacının fotoğraflarını çektikten sonra köy içerisindeki kafelerde çay, kahve ve fotoğraf molası
veriyoruz. İlk köy ziyaretimizi bitirdikten sonra ikinci bir tarihi Rum köyü olan Kale Köy’ ün liman bölgesini ziyaret etmek için yola
çıkıyoruz. Kısa yolculuğumuz ardından limanda tarihi kilisenin fotoğraflarını çekiyor ve liman yolunda bulunan rengarenk masalar
ve nazar boncuklarıyla donatılmış restoranları görüyor fotoğraf meraklıları için kısa bir fotoğraf molası veriyor ve Gökçeada şehir
merkezine gidiyoruz. Ada merkezinde öğle yemeği ve adanın yerel ürünlerini, hediyelik eşyaları ve adanın meşhur Rum
kurabiyelerini almak isteyenler için serbest zaman veriyor ve zaman sonrasında tekrar aracımızda buluşarak yemek sonrası dibek
kahvesi ve tatlı yemek isteyenler için adanın bir diğer tarihi Rum Köyü olan Zeytinli Köyü’ ne ulaşıyoruz. Zeytinli Köyü adanın en
sosyal köyü diyebiliriz, köy içerisinde bulunan işletmelerde dileyen misafirlerimiz günü yorgunluğunu kahve eşliğinde atabilecek
dileyen misafirlerimiz köy sokaklarını gezerek fotoğraflar çekebileceklerdir. Zeytinli Köyü ziyaretimiz sonrasında son durağımız ve
yüzme molası vereceğimiz Aydıncık Plajına gidiyoruz. Plaj yakınında bulunan ve ziyaretçilerin ilgisini çeken Tuz Gölü’ nü de
ziyaret edebilir ve şifalı olduğuna inanılan çamurundan da yararlanabilirsiniz. Yüzme molası sonrasında tekrar tur aracımızla Kuzu
Limanı’ na ulaşıyor ve 19:00 gemisiyle Kabatepe’ ye dönüyoruz ve yine Kilitbahir Feribotuyla tahmini 21:30 civarında Çanakkale
merkeze ulaşıp programımızı tamamlıyoruz. Siz değerli ziyaretçilerimizle bir sonraki Drabos Travel organizasyonumuzda
buluşmak üzere vedalaşıyoruz.
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  DAHİL OLANLAR:
  Feribot ücretleri
D2 belgeli araçlarla seyahat
Profesyonel rehberlik hizmeti

  HARİÇ OLANLAR:
  Kahvaltı, öğle ve akşam yemeği
Müze ve ören yeri giriş ücretleri
Tüm kişisel harcamalar

 EK BİLGİLER
  

Çanakkale Hareketli Gökçeada Turu

*** Turumuza Eceabat ve Kilitbahir'den katılabilirsiniz.

*** Tura katılan misafirlerimiz tur boyunca kapalı alanlarda ve tur aracında maske takmak zorundadır.

*** Turlarımız, tura kayıt yaptıran kişi sayısına göre; 10-15 kişi arası özel dizayn minibüsle, 15-27 kişi arası lüks küçük otobüs
(midibüs) 27 kişi üzeri ise 46 veya 55 kişilik özel Turizm araçlarıyla yapılacaktır. Büyük araç garantisi verilmez.

*** Yeterli çoğunluk sağlanmadığı takdirde Drabos Travel 1 (Bir) gün önceden haber vermek kaydı ile turu bir sonraki doluluk olan
tarihe kaydırabilir.

*** Birden fazla çocuğa sahip olan ailelerimiz mutlaka satış temsilcilerimiz ile iletişime geçmeleri gerekmektedir.

*** Tur programında rehber gezi noktaları aynı kalmak şartıyla değişiklik yapma hakkına sahiptir.

*** Araç İçerisindeki Koltuk Düzeni Drabos Travel Operasyonu Tarafından Ayarlanmaktadır.

*** Özel koltuk seçimi yapılamamaktadır.

*** Koltuk yerleşimi konusundaki itiraz durumunda, ödeme iadesi mümkün değildir.

*** Araçlarımızın tüm koltukları aynı standartlardadır.

*** Rezervasyon İptal ve Gizlilik Şartlarımızı incelemek için tıklayınız.
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   İPTAL POLİTİKASI:
  Tura rezervasyon yaptıran misafirlerimizin günübirlik turlarda 3 gün, paket turlarda 7 gün, yurt dışı turlarda 15 gün kalaya kadar
ücretsiz iptal hakkı vardır. Günübirlik turlarda 3 günden az kalması durumunda %30 kesinti, son gün iptal edilmesi durumunda
%100 kesinti uygulanır. Turu satın alan misafir sağlık nedeni ile iptal talep ettiğinde, Devlet Hastanelerinden alınan raporu
(Başhekim İmzalı) tarafımıza sunmak zorundadır. Not: Uçaklı turlarda havayolu tarafından iptali yapılamadığı için rezervasyonun
iptal ve iadesi yapılamamaktadır. Ayrıca ana sayfada bulunan iade ve iptal şartlarımızı inceleyiniz.
(https://www.drabostravel.com/c/iptal-aide)  

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

